



YouSee Messe på Biersted Kro torsdag 11 januar 14-18

Kære Biersted Borgere

Allerførst vil vi gerne ønske jer alle en rigtig glædelig jul og godt nytår, og sige tak for den store opbakning der er her i byen. Vi bestræber os hele tiden på at finde de bedste løsninger til vores medlemmer og nye medlemmer. I Biersted antenneforening har vi efter 2 år valgt at opsiges vores aftale med Fastspeed. Det betyder også at vores net bliver lukket igen 1/7-2024. Vi har valgt at opsiges vores aftale med Fastspeed, da prisen nu er blevet alt for dyr (299 kr. for 1000 Mb pr 1 januar). Vi kan i stedet tilbyde langt billigere internet, ved at lave en særlig foreningsaftale med YouSee, som kommer alle byens borgere og medlemmer til gode. 2023 har heller ikke været året hvor vi har ligget stille. Derfor kan vi også præsentere en hel ny aftale med YouSee, som indebærer:

- **Store rabatter til alle på internethastighederne 200, 300 og 1000Mb**
- **Opgradering af upload på 200, 300 og 1000 Mb til samme pris**
- **Ekstra rabat til nye internet kunder fra YouSee på 100 kr de første 6 mdr.**
- **Få op til 3 Mesh enheder gratis med 1000Mb – 19 kr pr Mesh enhed på 200 og 300 Mb**
- **Router med indbygget sikkerhedspakke**
- **YouSee Play med rabatter**
- **Fortsat mulighed for at beholde Bland Selv**
- **Boksaftale, der betyder at alle kan få en gratis TV-boks hvis de ønsker det**
- **Tilbud på Mobilabonnement med Yousee Musik**

Hvis du i dag modtager internet fra YouSee, og har en af de ovennævnte hastigheder vil du automatisk blive flyttet over på de nye priser. Men hvis du har en speciel aftale, hvor der er lavet rabatter med YouSee, opgraderinger fra tidligere hastigheder, tjenester som f.eks YouSee musik eller andet tilknyttet dit abonnement, så bliver du ikke flyttet over pr automatik. Vi vil derfor opfordre dig til at kontakte vores samarbejdspartner YouSee Butikken i Aalborg Storcenter ved at møde op eller ringe til YouSee Butikken på tlf: 51626233. De vil så fortælle dig om dine muligheder. Du kan også kontakte Biersted Antenneforening, så sørger vi for at du bliver kontaktet af YouSee.

Har du ikke Internet ved YouSee så har Biersted Antenneforening lavet en rigtig god aftale med YouSee, hvor vi har sikret dig en særlig velkomstrabat på 100 kr. pr. måned de første 6 måneder, på vores i forvejen nye og billigere priser og det er på alle vores hastigheder. Tilbuddet gælder ved bestilling i perioden 2 jan – 16 marts 2024.

På Tv siden har vi lavet en aftale hvor vi kan levere YouSee Play med store rabatter. Samtidig har vi lavet en aftale om at alle skal tilbydes en gratis Tv-Boks, uanset om man har faste pakker, Bland Selv eller YouSee Play. Når vi åbner for YouSee Play er det for at give vores medlemmer flere valgmuligheder. Har man i dag en Bland Selv pakke kan man ikke fremover skifte til anden Bland Selv pakke, men man kan fortsat skifte kanaler i den pakke man har og man kan skifte til faste pakker eller YouSee play. Bland selv vil ikke være et produkt der sælges efter 1/1-24.

De sidste 2 år har vi i foreningen valgt at vi ikke ville sende prisstigninger på tv-pakkerne videre til medlemmerne. Dette holder vi ved, men har denne gang lavet en almen regulering, så vi stadig kan tilbyde nogle af Danmarks billigste YouSee TV-priser, hvor TV-boksen er indeholdt i prisen.

Kontingentet er stadig 30 kr. pr. md. men vi har valgt at lave en rabat på kontingentet på hele 25 kr, hvilket betyder at du reelt kun skal betale 30 kr. halvårligt.

Alt i alt har vi bestræbt os at give jer de aller billigste muligheder inden for tv og internet.

BREDBÅNDSPRISER PR. 1/1 24

200/200 Mbit 219,- pr. md.	300/300 Mbit 249,- pr. md.	1000/500 Mbit 269,- pr. md.
---	---	--

Alle produkter kræver et medlemskab hos Biersted Antenneforening, dette udgør kr. 30,- pr. md.

Læs mere om priser og vilkår på www.bierstedantenneforening.dk

TV-PRISER PR 1/1-24

Grundpakke incl. boks 232,50 kr/mdr	Mellempakke incl. Boks 475 kr/mdr	Fuldpakke incl. Boks 610 kr/mdr
	Mellempakke Bland-selv incl. Boks 475 kr/mdr	Fuldpakke Bland- Selv incl. Boks 610 kr/mdr

Alle TV-pakker opkræves halvårligt

YouSee Mini Pakke incl. boks 160 kr/mdr	YouSee Play 10 incl. Boks 227,50 kr/mdr	YouSee Play 20 incl. Boks +90 kr. Pr. Md
YouSee Play 30 incl. Boks +180 kr. Pr. md	YouSee Play 40 incl. Boks +270 kr. Pr. md	YouSee Play 1 Ekstra point 10 kr pr. md

NB: YouSee Play 10 bestilles og afregnes gennem Biersted Antenneforening. Har man et YouSee Play 10 abonnement kan opgradering til YouSee Play 20/30/40 bestilles direkte ved YouSee og opgraderingen afregnes til YouSee på måneds basis.

BEMÆRK VI HOLDER ÅBENT HUS-ARRANGEMENT TORSDAG D. 11 JANUAR KLOKKEN 14 -18 PÅ BIERSTED KRO, HVOR VI VIL VÆRE VÆRT FOR EN BID BRØD OG EN ØL/VAND. HER VIL YOUSEE VÆRE TIL STEDE OG DU KAN SE OG BESTILLE NYHEDERNE ELLER FÅ GENNEMGÅET DIT ABONNEMENT

Har du spørgsmål kan du kontakte Carlo, Formand for Biersted Antenneforening på 24209925 eller mail formand@bierstedaf.dk.

Mvh

Biersted Antenneforening- En del af foreningslivet i Biersted